
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 21.08.17 по 23.08.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

22.08.2017

0441/01-23

22.08.2017

08-22/2433
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Щодо надання 
інформації по 
забезпеченню у вугіллі 
соціальних об"єктів в 
опалювальний період 
2017-2018 років

Документи 
вищих органів    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

2 №

від

№

від

паперовий паперова

21.08.2017

0440/01-22

19.08.2017

03.1/2726
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про додаткові заходи з 
облаштування кримських 
татар, інших осіб, 
депортованих за 
національною ознакою, 
та їх нащадків, які 
повернулися чи 
повертаються на 
постійне місце 
проживання в Україну

Документи 
вищих органів    


